

Du mardi 06/05 au lundi 12/05



ASIA GREEN GARDEN®
PLATS CUISINÉS ✪
Au choix : poulet curry ou poulet aigre-doux.
Avec riz.
Ref. 4228

**PRIX
CHOC**
2.49
375 g (6.34 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
CASSOULET VOLAILLE ✪
Lot de 2 x 840 g.
Ref. 5019337

LOT DE
2
4.99
1.68 kg (2.99 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
FILETS DE THON
À L'HUILE
DE TOURNESOL**
En morceaux.
Le lot de 3 x 185 g.
Ref. 5018405



**PRIX
CHOC**
3.79
555 g (6.83 € le kg)



KING'S CROWN®
PURÉE DE TOMATES ✪
Lot de 3 x 200 g.
Ref. 5020444

LOT DE
3
0.99
480 g (1.65 € le kg)



ALL SEASONS®
CERISES
COCKTAIL ✪
Au sirop.
Ref. 5020545

**PRIX
CHOC**
1.49
125 g (11.92 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Pêche durable selon le référentiel MSC. www.msc.org/fr. (1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

